



ODA VE BORSALARIN
GENEL SEKRETERLİKLERİNE



TOBB
TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

Tarih :
Sayı : 34221550-720-
Konu : Çin Halk Cumhuriyeti Tmall Webinar

İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 12.10.2020 tarihli ve 58123375 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda Guangzhou Ticaret Ataşeliğimiz tarafından **15 Ekim 2020 Perşembe** günü Türkiye saati ile 10:00'da Çin'in en büyük e-ticaret platformlarından Tmall'un temsilcilerinin katılımı ile, Tmall'un e-ticaret sitesinde "Lifestyle/Digital Products" başlığı altında yer alan ürünlere yönelik Çin pazarına sınır ötesi e-ticaret yoluyla nasıl girileceği hususunda bir webinar düzenleneceği bildirilmektedir.

Söz konusu etkinliğin programı ve kayıt linki ekte yer almaktadır.

Bilgilerini ve ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Webinar Hk. (3 sayfa)



Evrakı Doğrulamak İçin : <http://belgedogrula.tobb.org.tr/dogrula.aspx?V=BENNYN20>

Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Tel: +90 (312) 218 20 00 (PBX) • **Faks:** +90 (312) 219 40 90 - 91 - 92

E-Posta: info@tobb.org.tr • **Web:** www.tobb.org.tr • **KEP:** tobb@hs02.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Sıla KOZANLI **Tel:**

E-Posta: sila.kozanli@tobb.org.tr

Birliğimizde
ISO 9001:2015
Kalite Yönetim
Sistemi
uygulanmaktadır



T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Dıő Temsilcilikler ve Uluslararası Etkinlikler Genel Müdürlüğü

Sayı : 29077148-743.02.01.01

Konu : Tmall Webinar

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımıza bağılı olarak dünyanın dört bir yanında ihracatımızın geliştirilmesi için çalışmakta olan Ticaret Müşavir ve Ataşelerimiz tarafından Türk iş dünyasını hedef pazarlara yönelik bilgilendirmek amacıyla çeşitli online toplantılar düzenlenmektedir.

Bu çerçevede, Guangzhou Ticaret Ataşeliğimiz tarafından **15 Ekim 2020 Perşembe** günü Türkiye saati ile **10:00**'da Çin'in en büyük e-ticaret platformlarından Tmall'un temsilcilerinin katılımı ile, Tmall'un e-ticaret sitesinde "**Lifestyle/Digital Products**" başlığı altında yer alan ürünlere yönelik Çin pazarına sınır ötesi e-ticaret yoluyla nasıl girileceğı hususunda bir webinar düzenlenecektir. **İngilizce** olarak gerçekleşecek etkinliğe, DEİK Türkiye-Çin İş Konseyi; İstanbul Demir ve Demir Dıőı Metaller İhracatçıları Birliğı; Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliğı; İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birliğı; Uludağ İhracatçı Birlikleri; Denizli İhracatçıları Birliğı; Ev ve Mutfak Eşyaları Sanayicileri ve İhracatçıları Derneğı gibi kuruluşlarımızın üst düzey yetkililerince de katılım sağlanacaktır.

Söz konusu toplantıya ilişkin üye firma ve kuruluşlarınızın bilgilendirilmesi, özellikle **ev tekstili, evde kullanılan elektrikli aletler ve züccaciye sektörlerinde** webinara üyelerinizce aktif katılım sağlanması, ayrıca etkinliğe **web sitelerinizde ve sosyal medya hesaplarınızda yer verilmesi** hususunda gereğini rica ederim.

MEHMET TAN
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Çin Halk Cumhuriyeti Tmall Webinar



Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına

Sohbet toplantısı “Microsoft Teams” uygulaması üzerinden gerçekleştirilecektir. Toplantı dili İngilizcedir. Toplantıya yukarıdaki linke tıklayarak kayıt olmak suretiyle katılabilirsiniz (*Internet Explorer tarayıcısı desteklememektedir*). Microsoft Teams uygulaması bilgisayarlara yüklenebileceği gibi web üzerinden de katılım mümkündür. Sohbet toplantısının akıllı mobil cihazlardan takip edilebilmesi için ise Microsoft Teams uygulamasının mobil cihazlara indirilmesi gerekmektedir.